资阳市道路运输发展中心
关于资阳市网约车合规化情况的通告

为保障群众乘车安全，保护合法经营者的正当权益。根据《交通运输部办公厅关于维护公平竞争市场秩序加快推进网约车合规化的通知》（交运明电〔2021〕223号）要求，现就我市网约车合规化情况通告如下：
目前，取得交通运输部门许可并投入车辆经营的网约车平台公司共4家，分别为5U出行、首约汽车、万顺叫车、优e出行。
请广大乘客出行时选择合法车辆乘坐，拒乘非法营运车辆，遇非法营运车辆，及时拨打12328交通服务热线投诉举报电话。

                         资阳市道路运输发展中心
[bookmark: _GoBack]                            2022年10月19日